重庆市保安协会文件
	渝保协〔2018〕12号

重庆市保安协会

关于办公室工作人员调整的通知
各会员单位：
2018年4月25日下午， 重庆市保安协会召开2018年第二次会长办公会。
会议审议通过了重庆市保安协会2018年重点工作，通报了协会会费收取情况及新会员入会、会员单位调整等情况。会议对协会办公室工作人员进行了调整：根据协会实际工作需要，对原有工作人员进行解聘和工作岗位合并，决定解聘杨华傲、张兴国、汤群三人，同时对其他工作人员岗位进行合并、互补。

[image: image1.jpg]

特此通知。

                                    重庆市保安协会
2018年5月29日